
 

 

 

О проведении с 18 по 25 ноября 2022 года представительского  

мероприятия непротокольного характера – участия заместителя  

Председателя Государственного Совета Республики Крым Бобкова В. В.  

в Международном научно-практическом форуме "Без срока давности. 

Геноцид советского народа со стороны нацистов и их пособников  

в годы Великой Отечественной войны: историческое осмысление  

и судебная практика" 

 

 

В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 раздела I и подпунктом 4 

пункта 2 раздела II Положения о представительских мероприятиях, 

утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 22 февраля 2017 года № 1477-1/17 "О регулировании некоторых вопросов, 

связанных с порядком проведения представительских мероприятий 

и осуществления расходов на проведение данных мероприятий",                                    

письмом Губернатора Ленинградской области Дрозденко А. Ю.  

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести с 18 по 25 ноября 2022 года представительское мероприятие 

непротокольного характера – участие заместителя Председателя 

Государственного Совета Республики Крым Бобкова В. В. в Международном 

научно-практическом форуме "Без срока давности. Геноцид советского 

народа со стороны нацистов и их пособников в годы Великой Отечественной 

войны: историческое осмысление и судебная практика", который состоится            

в г. Гатчина, Ленинградская область.  

2. Утвердить программу проведения представительского мероприятия, 

указанного в пункте 1 настоящего Постановления (прилагается). 

3. Аппарату Государственного Совета Республики Крым обеспечить 

в пределах своих полномочий организацию представительского мероприятия 

непротокольного характера, указанного в пункте 1 настоящего 

Постановления, и произвести оплату расходов по командировке, связанных            

с переездом и проживанием, иными обязательными платежами и сборами,                         

суточными в пределах Российской Федерации за счет средств бюджета 

Республики Крым, главным распорядителем которых является                         

Аппарат Государственного Совета Республики Крым. 



2 

 

4. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

обеспечить заместителя Председателя Государственного Совета Республики 

Крым Бобкова В. В. служебным автотранспортом (легковым автомобилем)             

в количестве одной единицы с водителем для транспортного обеспечения 

представительского мероприятия и переезда по маршрутам: 

с 18 по 20 ноября 2022 года Симферополь – Минеральные Воды 

(аэропорт) – Симферополь; 

с 23 по 25 ноября 2022 года Симферополь – Минеральные Воды 

(аэропорт) – Симферополь. 

 

 

Первый заместитель Председателя  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                                              Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

15 ноября 2022 года 

№ п605-2/22 


